
اخبارخبر كوتاه
نشست خبری معاون استاندار و فرماندار ویژه گنبد کاووس با اصحاب رسانه به مناسبت هفته دولت؛

مجموعا261ً پروژه عمرانی، اقتصادی و اشتغالزا افتتاح خواهیم کرد

هچیرود چالوس : مردمی که به داشتن شهردار جوان  خود می بالند 

بیمه رایگان  آتش سوزی و سیل برای همه شهروندان هچیرودی 

قائم مقام امور شعب آبشار عاطفه های استان مازندران خبر داد:

اهدای جهیزیه به 500 نوعروس مازندرانی دریازدهمین جشنواره وصال ازدواج آسمانی

هفته  مناسبت  به  شهرستان ها-  سرویس 
دولت جلسه ای با حضور مهندس عبدالقدیر کریمی 
معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان گنبد کاووس، 
بخشدار  آدینه  اجتماعی،  و  سیاسی  معاون  شیبک 
مرکزی گنبد و خبرنگاران مطبوعات و اصحاب رسانه 
در شرق استان گلستان در محل دفتر فرمانداری این 
شهرستان برگزار گردید. در این جلسه ابتدا فرماندار 
گنبد کاووس ضمن عرض سلام و تشکر و قدردانی 
از حضور بموقع خبرنگاران مطیوعات و رسانه های 
گروهی گفت: از فرصت نشست امروز که بمناسبت 
عزیزان  شما  حضور  از  شده،  تشکیل  دولت  هفته 
زحمت کش و ساعی در حوزه خبر و رسانه شهرستان 
گنبد کاووس استفاده بکنم و از طرف خودم و شما و 
همه مدیران شهرستان و همکاران در فرمانداری، یاد 
و خاطره شهدای دولت بخصوص شهیدان رجایی و 
باهنر را در کنار توانمندی ها و شایستگی هایی که با 
تواضع و فروتنی که در جوار مردم و مردم داری بعنوان 
شاخص اصلی عام و خاص بوده اند، این هفته را تبریک 
عرض می کنم و جهت ارائه  گزارش درباره خدمات و 
اقدامات انجام شده در دوران تصدی خویش در دولت 
تدبیر و امید و زمینه ارتباط بیشتر مردم در این هفته 
و رویکرد مردم و مسئولین در خصوص افتتاح متمرکز 
در شهرستان  با شما داشته باشم.فرماندار ویژه گنبد 
کاووس ضمن اشاره به پروژه های قابل افتتاح و کلنگ 
زنی در هفته دولت در سال 96 گفت:  در این هفته 
با  اشتغالزا  و  اقتصادی  عمرانی،  پروژه  مجموعا261ً 
و  اجرایی  عملیات  بصورت  محترم  استاندار  حضور 
افتتاح متمرکز خواهیم داشت و از این مجموعه135 
پروژه قابل افتتاح و 37 پروژه قابل کلنگ زنی بعنوان 
عمرانی و88 پروژه قابل افتتاح و 1 پروژه قابل کلنگ 
زنی بعنوان اقتصادی به تعداد355 نفر اشتغال خواهیم 
داشت ودر حدود 102 میلیارد تومان اعتبار این پروژه 
ها می باشد. بیشتر این پروژه ها در روستا ها بوده 
و بخشی نیز در گنبد می باشد که فی المثل پروژه 
مرکز پزشکی بیمارستان شهید مطهری با اعتبار5/5 
میلیارد و مرکز پزشکی هسته ای که امروز آن را افتتاح 
خواهیم کرد مخصوص بیماریهای خاص می باشند. 
بیماریهای  جهت  ای  هسته  پزشکی  برداری  نصویر 
استان هم  از مرکز  ها  این دستگاه  و  بوده  سرطانی 
پیشرفته تر است. سد لاستیکی گنبد5/8 میلیارد و 
پروژه گاز رسانی روستاهای مرزی 8 میلیارد و ... و 
لذا اعتبارات امسال گنبد 40 در صد ارتقاء یافته و به 
101 میلیارد رسیده و اعتبارات گنبد نسبت به تمام 

شهرستانها در استان بیشتر است.وی در رابطه با نقد 
های خبرنگاران گفت: خبرنگاران در کنار نقد هایی که 
دارند و ما نیز از این نقد ها تا کنون استقبال کردیم 
و از اینکه شما عزیزان اقدامات مسئولین را منعکس 
می کنید، تشکر می کنم. خبرنگاری گفته که از کجا 
معلوم است که این اعتبارت به گنبد اختصاص یافته 
است که این سئوال خبرنگار مرا نگران کرده است که 
با تبسم جواب دادم. این سئوال یکی از خبرنگاران بود 
که در سطع استان مطرح می باشد.ما در خصوص 
سازمان  با  را  زیادی  های  پیگیری  اعتبارات  تأمین 
برنامه و بودجه داشتیم و به سادگی بدستمان نرسیده 
است. شما بعضی از تیتر های روزنامه تان را برجسته 
می کنید که حداقل خدا قوت نمی گویید و بجای 
در  افزود:  کنید.وی  برجسته  را  ما  های  عملکرد  آن 
شهرستان ما مدیرانی هستند که در سایه پر برکت 
نظام جمهوری اسلامی و دولت تدبیر و امید خدمات 
شایانی را به مردم انجام داده اند.یکی از اولویت های 
ائمه جمعه  با همکاری  مهم ما در حوزه شهرستان 
اهل سنت و اهل تشیع، فرمانداری، معتمدین و تأثیر 
گذاران وجود اتحاد و وحدت در منطقه می باشد. بنابر 
این باید تلاش کنیم که وحدت و اتحاد در شهرستان 
آسیب نبیند و خبرنگاران محترم در خصوص تقویت 
و اتحاد و همبستگی بین مردم و مسئولین و یزرگان 
شهر تا کنون تلاش مضاعف داشتند و خود خبرنگاران 
این مورد مدیریت کردند  که جای تشکر دارد. در 
کریمی در مورد برنامه های هفته دولت به تفصیل 
سخن راند و گفت: در این هفته با برگزاری همایش ها 

از حضور و مشارکت مردم بیشتر استفاده خواهیم کرد 
و از دولتی شدن این امر جلوگیری خواهیم کرد و از 
رویکرد های هفته دولت ازحوزه بانوان گرفته تا جوانان 
استفاده خواهد شد و در این راستا، 55 برنامه محوری 
روستا  و  توسعه شهرستان  برای  و  است  آماده شده 
ها از جایگاه فرمانداری به شدت به مشارکت مردم 
و خبرنگاران و نخبگان و معتمدین و ... شهرستان نیاز 
داریم. گنبد ظرفیت های زیادی دارد و مشارکت همه 
عزیزان در این خصوص الزامی است.نماینده محترم 
مجلس با تعاملی که دارند، در افق توسعه شهرستان قدم 
های اساسی را برداشتند و ما واقعاً به شما خبرنگاران 
نیاز مبرم داریم. چرا که با وجود شما مسیر ها را آسان 
تر و بهتر طی می کنیم. بنده هیچ وقت به نقد ها و خبر 
هایی که تا کنون درج کردید، یک بارهم با شما برخور 
نکردیم و نخواهیم کرد. فرماندار گنبد کاووس در جواب 
سئوالات خبرنگاران گفت: در مورد نام تابلوی پزشکی 
هسته ای گلستان بجای گنبد پیگیری خواهم کرد و 
به مسئولین خواهم گفت که نام تابلو ها مورد قبول و 
پسند مردم باشد. در حوزه صنفی شما با آقای شجاعی 
صحبت خواهم کرد. در مورد جایگاه فرمانداری ویژه 
گنبد از طریق وزارت کشور پیگیری خواهیم کرد و 
در این راستا از ظرفیت آقای قرجه طیار بسیار استفاده 
کردیم.آقای طیار عضو فراکسیون در مجلس می باشند 
و امیدوارم با صحبتی که با معاون وزیر کشور داشتم، 
اصلاح فرماندار ویژه انجام خواهد شد و معاون چهارم 
فرماندار ویژه گنبد نیز تحقق خواهد یافت.نگاه استاندار 
به معاون استاندار و فرماندار ویژه گنبد بطور ویژه است 

و از طرفیت ها در فرمانداری ویژه گنبد استفاده مضاعف 
می کنیم. برج قابوس در حال مرمت است که این امر 
یک قدم به جلو است و با محوریت آقای کریمی مدیر 
کل  در حوزه شهرستان اتفاقات خوبی می افتد. یک 
هتل در مجاورت دریاچه مصنوعی در حال تکمیل است 
و همزمان یک هتل دیگری نیز مجوزش را گرفتیم که 
مراحل اداری خود را می گذراند و چند تالار یعنی سالن 
سخنرانی و سوئیت های رفاهی و گردشگری در یکی 
دو سال آینده واقعاً گنبد متحول و از این جهت متفاوت 
خواهد شد.در حوزه برج قابوس1/600 میلیارد تومان 
برای امسال تأمین اعتبار شده و مدیریت برج قابوس 
با تهران و یونسکو بوده و بخشی از آن نیز با سازمان 
گردشگری است و سرویس بهداشتی آن تکمیل شده 
است . بنده 43 سال در گنبد زندگی می کنم و روی 
آن تعصب خاصی دارم. بنده با تمام وجود از مدیران 
خود حمایت می کنم و در خصوص دغدغه های مردم 
تشکیل  مورد  در  را  پیشنهاد شما  و  پاسخگو هستم 
جلسه با استاندار صحبت حواهم کرد تا اولین دیدار 
بعد از هفته دولت در گنبد با شما داشته باشند. روز 
گنبدبرای گنبدی ها  یکی از بهترین ایام بود و روز گنبد 
را بعنوان بهانه قرار دادیم  جهت شادی مردم چرا که 
غم و اندوه مردم مضاعف شده است و در آینده نزدیک 
جشنواره اقوام ایران زمین را در گرگان و گنبد بطور 
مجزا برگزار خواهیم کرد و از ساعت 8 صبح تا 12 شب 
فقط خنده و شادی خواهد بود.و آنگاه آدینه بخشدار 
مرکزی گنبد کاووس طی سخنانی گفت: بنده هم بنا 
به سهم خودم هفته دولت را به شما خبرنگاران و امت 
شهید پرور تبریک و تهنیت می گویم. در حدود 30 ماه 
در خدمت مردم شریف گنبد در بخشداری انجام وظیفه 
می کنم و در این دوران در دولت تدبیر و امید 600 
متر مربع آسفالت در روستاها انجام گرفت که اعتباران 
آنها از طریق دهیاری ها تأمین شده است و زیر سازی 
و آسفالت  و تعریض 640 متر مربع و جدول گذاری50 
هزار متر بوده و 6 باب ساختمان دهیاری تأسیس و 
نصب سبد زباله ها در تمام روستاها اجرا شده است.
روشنایی در تمام روستاها و نصب 10 ترانس برق، برق 
رسانی به500 خانوار، الحاق محله اسلام آباد به روستای 
قلندر آباد، فعالیت های فرهنگی و ورزشی از جمله یاد 
واره دهستانی، روستایی و مسابقات ورزشی در کلیه 
روستاها بخصوص ورزش های بومی و محلی، برگزاری 
کلاس های آموزش دهیاران و شوراها و بطور کلی در 
و  عمرانی  کارهای  هزینه  تومان  میلیارد  مجموع21 

فرهنگی ما بوده است.  

از  یکی  هچیرود  شهرستان ها-  سرویس 
استان  در  پذیر  توریسم  و  گردشگری  شهرهای 
تاسیس  رسما   سال 1390  در  که  است  مازندران 
علارقم  تاسیس  تازه  ساحلی  شهر  این   . شد 
شورای  اعضای  اتحاد  و  تلاش  با  فراروان  مشکلات 
شهر و شهردار پر تلاش خود امروز به عنوان یکی 
مازندران  استان  در سطح  موفق  های  شهرداری  از 
فکر   خوش  و  جوان  شهردار   . است  شده  معرفی 
هدایت شهرداری  گرفتن سکان  بدست  با  هچیرود 
در سال 1393 در ابتدای امر زیر ساخت های شهر 
هچیرود را مورد توجه قرار داد و پس از آن به حوزه 
عمرانی و شهرسازی توجه کرد و  خوشبختانه امروز 
با نگاه ویژه دکتر محمد کیا کجوری ، شاهد ورود 
از   . هستیم  هچیرود  در شهر  گزاران  سرمایه  انبوه 
نکات قابل توجه و منحصر به فرد اینکه  ، از سال 
92 هیچ شهروندی در هچیرود غیر از فروشگاه ها 
است.  نشده  گرفته  عوارضی  نوسازی  و  زباله  بابت 

محمد کیاکجوری در نشست خبری خود با اصحاب 
از زحمات یک ساله  تجلیل  مناسبت  به  رسانه که 
اینکه این شهر در سال  با اشاره به  انجام شد  آنان 
90 تاسیس شد و تاکنون سه شهردار داشته است، 
اظهار کرد: شهرداری هچیرود در روزهای آخر سال 
92 با سه میلیارد و 600 میلیون تومان بودجه به من 
تحویل داده شد. وی با بیان اینکه در سال 93 این 
رقم به شش میلیارد و 500 میلیون تومان رسید در 
تومان  میلیارد و 200 میلیون  پنج  حالیکه مصوب 
بود افزود: در سال 94 این رقم هفت میلیارد و 200 
اما مبلغ هفت میلیارد و 800 میلیون  مصوب شد 
افزایش 3.5  از  تومان محقق شد. شهردار هچیرود 
نیم  و  سال  سه  مدت  از  شهرداری  بودجه  برابری 
بینی  پیش  سال 95  در  گفت:  و  داد  خبر  گذشته 
بودجه 12 میلیارد تومان بود اما 12 میلیارد و 600 
میلیون تومان محقق شد. کیاکجوری به میزان پروانه 
های اخذ شده اشاره کرد و یادآور شد: در سال 93 

تعداد 22 هزار و 400 متر مربع پروانه صادر شد اما 
40 هزارو 400 متر تخلف در قالب ماده صد  وجود 
داشت یعنی دوبرابر پروانه صادر شده ماده 100 بود 
که همه  تعیین تکلیف شد. وی با بیان اینکه سال 
94 تعداد 49 هزارو 680 متر مربع پروانه صادر شد 
یعنی دو برابر سال قبل و آمار ماده صد 26 هزار و 
750 متر شد تصریح کرد: در سال 95 این رقم در 
بخش پروانه 60 هزارو 861 متر پروانه رسید و در 
بخش  ماده صد 18 هزار متر شد. این مسئول خاطر 
نشان کرد: طی این مدت از هیچ شهروندی غیر از 
گرفته  عوارضی  نوسازی  و  زباله  بابت  ها  فروشگاه 
نشده است. کیاکجوری با تاکید بر اینکه هچیرود نیز 
مانند یک کلان شهر نیازمند حمایت و کمک است 
و 50  درصد جاری  بودجه 50  در سال 93  افزود: 
درصد عمرانی بود و در سال 94 بر اساس مصوبی 
بود  که شد 40 درصد جاری و 60 درصد عمرانی 
اما آنچه محقق شد 38 درصد جاری و 62 درصد 

نیز  بیان کرد: در سال 95  بوده است. وی  عمرانی 
60 درصد عمرانی و 40 درصد جاری بسته شد که 
68 درصد عمرانی و 32 درصد محقق شد . شهردار 
این شهر را 10 هزار و 400 نفر  هچیرود جمعیت 
به  امتیاز  بر اساس جمعیت 9  عنوان کرد و گفت: 
این شهر  داده شد و آنچه در میزان بودجه شهرداری  
رتبه  درخواست  به  منتهی  سال  در سه  است  مهم 
است که در حال حاضر  شهرداری هچیرود دارای 
رتبه 6 است. کیاکجوری یکی از اقدامات انجام شده 
را بیمه آتش سوزی تمام  منازل یعنی تعداد 3300 
واحد مسکونی این شهر در سال گذشته به صورت 
رایگان به مبلغ 70 میلیون اعلام کرد و یادآور شد: 
امسال  نیز بیمه سیل ، زلزله و آتش سوزی انجام 
می شود. وی در پایان گفت: تاکنون از مجموع 6.5 
کیلومتر ساحل هچیرود 6 کیلومتر آزاد سازی شده 
است و تنها 500 باقی مانده است که با کمک منابع 

طبیعی،فرماندار و دستگاه قضا انجام شده است. 

سرویس شهرستان ها- قائم مقام امور شعب آبشار عاطفه های 
یازدهمین  در  و سیمرغ گفت:  بابل  مسئول شعبه  و  مازندران  استان 
جشنواره وصال ازدواج آسمانی به مناسبت سالروز ازدواج امام علی ) ع ( 
و فاطمه ) س ( جشن اهدای جهیزیه به 500 زوج جوان تحت حمایت 
معصومه  شد.  برگزار  نوشهر  میزبانی  به  مازندران  های  عاطفه  آبشار 
شعبانی افزود: این 500 زوج تحت حمایت شامل 12 شهر مازندران 
1904خانوار  اینکه  به  اشاره  با  سیمرغ  و  بابل  شعبه  بودند.مسئول 
بدسرپرست و بی سرپرست بابلی تحت پوشش این سازمان هستند، بیان 
داشت: یکی از مزیت های موسسه ما پذیرش خانواده هایی است که 
زیر پوشش موسسات خیریه دیگر هم هستند.وی افزود: سازمان آبشار 
عاطفه های بابل از بین 350 شعبه کشور توانست برای 5 سال متوالی 
از نظر خدمات دهی مقام نخست را کسب نماید.مسئول شعبه بابل و 
سیمرغ از قرارداد سازمان آبشار عاطفه های بابل با تمام بیمارستان های 

شهر بابل و همچنین با تعدادی از آزمایشگاه ها، مراکز فیزیوتراپی، مرکز 
ام.آر.آی و پزشکان متخصص خبر داد و اظهار داشت: خوشبختانه مراکز 
درمانی و پزشکان بابل همکاری های خوبی با ما دارند و حتی بیماران 
شهرهای دیگر را پذیرش می کنند.شعبانی یادآور شد: 500 کودک بی 
بیمه عمر  از  نهاد خیریه  این  سرپرست و بد سرپرست تحت پوشش 
برخوردار هستند و 90 درصد کمک های نقدی و غیرنقدی این کودکان 

از طریق خیرین به حساب آنها واریز می گردد.
مسئول امور شعب غرب مازندران تهیه جهیزیه زوج های جوان 
کرد  ذکر  ها  عاطفه  آبشار  سازمان  اهداف  دیگر  از  را  پوشش  تحت 
اهدای  مورد   897 تاکنون  تاسیس  سازمان  زمان  از  کرد:   عنوان  و 
دوره  سه   96 سال  در  افزود:  ایم.وی  داشته  نوعروسان  به  جهیزیه 
جهیزیه   500 از  که  کردیم  برگزار  نوعروس  جهیزیه  اهدای  مراسم 
هفته گذشته این سازمان در نوشهر، 91 جهیزیه برای شهر بابل بوده 

است.مسئول آبشار عاطفه های شعبه بابل و سیمرغ یادآور شد: ایجاد 
شعبه در بخش ها از برنامه های آینده این سازمان می باشد.

افتتاح کلینیک سیار دندانپزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی در نمایشگاه هفته 

دولت کرمان
هفته  با  همزمان  شهرستان ها-  سرویس 
علوم  دانشگاه  دندانپزشکی  سیار  کلینیک  دولت 
پزشکی در نمایشگاه هفته دولت با حضور معاون 
سیاسی امنیتی استانداری کرمان شنبه 4 شهریور 
افتتاح گردید. در این مراسم مهندس ذکا اسدی 
افتتاح  ضمن  استانداری  امنیتی  سیاسی  معاون 
سیار  کلینیک  ها،  غرفه  از  بازدید  و  نمایشگاه 
دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان را افتتاح 
کرد و در پایان دکتر حقدوست سرپرست دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان و معاون برنامه ریزی، راهبردی 
و هماهنگی وزارت بهداشت از غرفه دانشگاه علوم 

پزشکی و نمایشگاه بازدید کرد.

با حضور استاندار گلستان اولین پروژه 
عمرانی دانشگاه گلستان افتتاح شد

حسن  شهرستان ها-دکتر  سرویس 
افتتاح  مراسم  در  گلستان  استاندار  صادقلو 
دانشکده تعاون دانشگاه گلستان، ضمن تقدیر از 
افتتاح طرحهای عمرانی، از عملکرد دولت یازدهم 
تقدیر کرد.     در مراسم افتتاحیه این پروژه ملی 
گرگان  مردم  نماینده  هزارجریبی  نبی  مهندس 
معاونین  اسلامی،  شورای  مجلس  در  قلا  آق  و 
از  استان، جمعی  استاندار، رؤسای دانشگاه های 
مدیران دستگاه های دولتی، اعضای هیأت مؤسس 
و امنا، اساتید، کارکنان و خیرین شهر سرخنکلاته 
ابتدای  نیز حضور داشتند.     دکتر صادقلو در 
سخنان خود گفت: طبق گفته مجید، از »علم« 
به نور تعبیر شده و این تفسیر خود بیانگر جایگاه 
ویژه علم و دانش در درگاه الهی است و امروز هم 
با این رخداد خجسته در روزهای فرخنده هفته 
دولت، امیدواریم که شاهد جهش علمی و کسب 
افتخارات ملی باشیم.     استاندار گلستان افزود: 
علیرغم وجود روزهای سخت و کمبود بودجه در 
اساسی  اتفاقات  و  اقدامات  شاهد  یازدهم  دولت 
زیرساختی و عمرانی در کشور بودیم. همانگونه که 
نباید صفر یا صد مطلق را برای زحمات مسئولین 
و دولتمردان کشورمان در نظر گرفت، از زحمات و 
اقدامات آنان و نیز کارهای مؤثر و زیربنایی صورت 
گرفته در 4 سال گذشته نباید غافل بود.     دکتر 
صادقلو در خاتمه سخنان خود ابراز امیدواری کرد 
گلستان،  دانشگاه  های  پروژه  سایر  افتتاح  با  که 
شاهد افزایش کارایی و رتبه های علمی در سطح 
منطقه و کشور باشیم.     گفتنی است ساختمان 
اداری و آموزشی)سازمان مرکزی( به متراژ 4800 
مترمربع و هزینه بالغ بر 72 میلیارد ریال در پاییز 

96 به بهره برداری می رسد

برگزاری نشست صمیمی دانشجویان 
غیر ایرانی دانشگاه علوم کشاورزی و 

منابع طبیعی گرگان
معاونت  همت  به  شهرستان ها-  سرویس 
دانشجویی دانشگاه، برنامه دورهمی دانشجویان غیر 
ایرانی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان 
برگزار شد.دکتر ابوطالب هزارجریبی در این خصوص 
گفت: به منظور آشنایی هرچه بیشتر با دانشجویان 
غیرایرانی، یک برنامه دورهمی در تیرماه سالجاری با 
حضوراین دانشجویان و خانواده هایشان در منطقه 
افزود:  شد.وی  برگزار  زیارت  روستای  گردشگری 
هم اکنون تعداد 19 دانشجوی غیرایرانی در مقاطع 
مختلف این دانشگاه در حال تحصیل می باشند که 
آنها در مقطع کارشناسی، 9 نفر در مقطع  نفر   8
کارشناسی ارشد و 2 نفر در مقطع دکتری هستند.

شایان ذکر است: همچنین در تیرماه سالجاری تعداد 
9 نفر از دانشجویان غیرایرانی دانشگاه در پانزدهمین 
به  کشور  سراسر  غیرایرانی  دانشجویان  جشنواره 

میزبانی دانشگاه تبریز شرکت کرده بودند.

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی
عملیات گازرسانی به ۷۹ روستای 

آذربایجان غربی آغاز می شود
سرویس شهرستان ها- مدیرعامل شرکت 
گاز استان آذربایجان غربی گفت: به مناسبت هفته 
دولت کار بهره مندی 50 روستای استان از نعمت 
گاز طبیعی و آغاز عملیات گازرسانی به 79 روستای 

دیگر انجام می شود
علیرضا شیخی ظهر امروز در جمع خبرنگاران 
ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و 
باهنر و شهدای دولت اظهار داشت: برای بهره مندی 
این 50 روستا از نعمت گاز طبیعی اعتباری بالغ 
بر 370 میلیارد ریال هزینه شده است.وی با اشاره 
استان  روستاهای  به  گازرسانی  عملیات  اینکه  به 
افزود: در هفته دولت  اجراست  با قدرت در حال 
کلنگ آغاز اجرای عملیات گازرسانی به 79 روستای 
دیگر نیز به زمین زده خواهد شد.شیخی تصریح 
کرد: برای پروژه هایی که عملیات اجرایی آنها آغاز 
می شود هزینه ای بالغ بر 580 میلیارد ریال برآورد 
بخش  در  گازرسانی  به  اشاره  با  است.وی  شده 
شهری آذربایجان غربی نیز اظهار کرد: گازرسانی 
به 6 شهر استان در مراحل مختلفی از اجرا قرار 
دارند.مدیر عامل شرکت گاز استان آذربایجان غربی 
گفت: در مجموع با اتصال 50 روستای استان به 
شبکه گازرسانی کشور و همچنین بهره برداری از 
پروژه هایی که عملیات اجرایی آنها در هفته دولت 
آغاز می شود نزدیک به 16 هزار خانوار روستایی از 

این نعمت خدادادی بهره مند می شود.

هاشمی سرپرستی شهرداری کهریزک 
را عهده دار شد

سرویس شهرستان ها- همزمان با فعالیت 
شورای شهر کهریزک، “سید مجتبی هاشمی” به 
عنوان سرپرست شهرداری کهریزک منصوب شد.به 
منظور مدیریت شهرداری کهریزک قبل از انتخاب 
کارکنان  از  یکی  هاشمی  مجتبی  سید  شهردار، 
شهرداری را به عنوان سرپرست شهرداری کهریزک 
و  شهرداری  عمومی  روابط  کردند.مدیر  منصوب 
شورای اسلامی شهرداری کهریزک در ادامه افزود: 
شهری  مدیریت  شهرداری،  سرپرست  انتخاب  با 
همانند گذشته فعالیت مستمر خود را آغاز کرد و 
اجرای برنامه ها و اقدامات حوزه عمران، فرهنگی، 
های  معاونت  کار  دستور  در  شهرداری  ترافیک 

مختلف شهرداری قرار گرفت

فرماندار ری خبر داد:
افتتاح 113 پروژه عمرانی شهری و 

روستایی در شهرستان ری همزمان با 
هفته دولت

فرماندار  شهرستان ها-  سرویس 
عمرانی  پروژه   113 افتتاح  از  ری  شهرستان 
شهری و روستایی در شهرستان ری همزمان با 
هفته دولت خبر داد.هدایت الله جمالی پور معاون 
شهرستان  این  ویژه  فرماندار  و  تهران  استاندار 
ویژه  کلینیک  نظیر  پروژه   113 تعداد  گفت: 
فیروزآبادی،  بیمارستان  و درمانی  آموزش  مرکز 
چمن  زمین  شهر،  باقر  به  قمصر  ورودی  بلوار 
بوستان  قیامدشت،  شرب  آب  مخزن  خیر،  ده 
ساختمان  باقرشهر،  آب  انتقال  خط  و  دی  نهم 
طی  آباد  جهان  روستای  شورای  و  دهیاری 
افتتاح  دولت  هفته  با  همزمان  و  آینده  روزهای 
عالی دولت در شهرستان  خواهند شد.«نماینده 
ری، افتتاح کلینیک ویژه مرکز آموزش و درمانی 
بیمارستان ری را یکی از مهمترین پروژه هایی 
که افتتاح خواهد شد، خواند و اظهار داشت: »این 
امکانات  و  کلینیک در شش طبقه احداث شده 
مجرب  پزشکی  کادر  همچنین  و  درمانی  کامل 
تخصص  فوق  و  متخصص  پزشکان  از  متشکل 
افتتاح  که  است  شده  گرفته  نظر  در  آن  برای 
امکانات  بهبود  راستای  در  است  بلندی  گام  آن 
همچنین  پور  ری.«جمالی  شهرستان  درمانی 
علاوه بر افتتاح این تعداد پروژه عمرانی، از کلنگ 
زنی برخی پروژه هایی که تامین اعتبار شده اند، 
پروژه هایی که  افتتاح  بر  افزود: »علاوه  و  گفت 
که  قیامدشت  ورزشگاه  مانند  ای  پروژه  داریم، 
اعتبار آن تامین شده نیز، در همین هفته دولت، 

کلنگ آن بر زمین خواهد خورد.«

با افتتاح طرح گازرسانی به سه روستا، 
درصد بهره مندی خانوارهای روستایی 

لنگرود به بالای ۹3 درصد رسید
 تکتم محمودی 
مردم  نماینده  لاهوتی  مهندس  حضور  با 
مدیرعامل  ظهیری  مهندس  مجلس،  در  لنگرود 
مسوولین  سایر  و  فرماندار  استان،  گاز  شرکت 
روستای  سه  به  گازرسانی  مشعل  شهرستانی 
کوهستانی از توابع شهر اطاقور شهرستان لنگرود 
ظهیری  مهندس  مراسم  این  شد.در  روشن 
بهره مندی  این روستاها درصد  افتتاح  با  گفت: 
خانوارهای روستایی شهرستان لنگرود به 93.2 
درصد رسید و با اتمام  پروژه های در حال اجرا 
برای گازرسانی به 20 روستا در قالب دو خوشه 
روستائیان  مندی  بهره  درصد  خرما  و  بلوردکان 
رسد. می  درصد   98 به  لنگرود  شهرستان 
برای  داد:  ادامه  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
8کیلومتر  بر  بالغ  روستا   3 این  به  گازرسانی 
معادل  اعتباری  و  شده  انجام  گذاری  شبکه 
این  است.وی  شده  صرف  تومان  میلیون   500
روستاها  کوهستانی  موقعیت  به  توجه  با  را  کار 
انجام چنین  بسیار سخت توصیف کرد و گفت: 
همه  همکاری  و  همدلی  سایه  در  دشواری  کار 
مسوولین بویژه نماینده محترم مردم و فرماندار 
گاز  رسیدن  پایان  در  است.ظهیری  شده  میسر 
به این روستاها را به اهالی تبریک گفت و ابراز 
امیدواری کرد که همه با رعایت نکات ایمنی و 
باشیم. الهی  نعمت  این  بهینه، شکرگزار  مصرف 
نماینده  لاهوتی  مهندس  مراسم  این  ادامه  در 
و  تدبیر  دولت  گفت:  مجلس  در  لنگرود  مردم 
امید در 4سال گذشته به بیش از 9 هزار  روستا 
گازرسانی نموده که کار بسیار بزرگی بوده است.
وی همچنین از عملکرد شرکت گاز استان گیلان 
در  گازرسانی  توسعه  بجهت  مهندس ظهیری  و 
استان بویژه شهرستان لنگرود تشکر و قدردانی 
جوادپور  مهندس  مراسم  این  در  کرد.همچنین 
کارکنان  و  مدیریت  زحمات  از  لنگرود  فرماندار 

شرکت گاز استان گیلان تقدیر نمود.

در جلسه مشترک شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی و شورای اسلامی شهر 
 بررسی وضعیت تامین و 
تولید آب شهر کارچان

ای  جلسه  در  شهرستان ها-  سرویس 
برداری  بهره  ومعاون  عامل  مدیر  حضور  با  که 
شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی ، مدیر امور 
کارچان  آبفا  اداره  رئیس   ، اراک  فاضلاب  و  آب 
شورای  اعضای  و  معصومیه  بخش  بخشدار   ،
اسلامی شهر کارچان برگزار شد وضعیت تامین 
به  شد.  بررسی  شهر  این  آب  توزیع  و  تولید   ،
فاضلاب  و  آب  شرکت  عمومی  روابط  گزارش 
مدیر  آبادانی  مهندس سعید سر  مرکزی  استان 
اشاره  اراک ضمن  وفاضلاب شهرستان  امور آب 
به موارد مطرح شده در جلسه عنوان کرد: در این 
جلسه مسایل و مشکلات تامین و توزیع آب شهر 
مدیرعامل  و  گرفت  قرار  بررسی  مورد  کارچان 
به  بخشیدن  سرعت  برای  راهکارهایی  شرکت 
مطلوب  ایجاد شرایط  و  رو  پیش  حل مشکلات 
ارائه نمود. گفتنی است مدیر عامل شرکت آب 
و فاضلاب استان مرکزی همچنین از تاسیسات 
جدید  حفرچاه  محل  و  کارچان  شهر  آب  تولید 

بازدید نمود 

عملیات امداد و نجات موتور لنج باری 
و شش خدمه آن از خطر غرق شدن، با 

موفقیت انجام شد.
شکیبی  محمد  شهرستان ها-  سرویس 
و  بنادر  اداره کل  بندری  و  نسب معاون دریایی 
درپی  گفت:  دراینباره  بوشهر  استان  دریانوردی 
به  کویت  مسیر  در  که  باری  لنج  موتور  تماس 
مرکزفرعی  به  بود  تردد  حال  در  گناوه  بندر 
بر  مبنی  خارگ  دریایی  نجات  و  جستجو 
دستگاه  در  اخلال  و  بنزین  اتمام  آبگرفتگی، 
موقعیت یاب، هماهنگی لازم بعمل آمدو شناور 

ناجی 9 به منطقه اعزام گردید.
نسب  شکیبی  عمومی  روابط  گزارش  به 
افزود: با رسیدن شناور ناجی 9 به موقعیت اعلام 
در  آب  تخلیه  پمپ  و  نیاز  مورد  سوخت  شده، 
اختیار شناور مضطر قرارگرفت و ناجی 9 پس از 
اطمینان از کنترل آبگرفتگی به سمت  پایگاهش 

در اسکله مروارید جزیره خارگ بازگشت.

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان و افتتاح 4۷4 پروژه در هفته دولت

مهندس پیرپیران: ما باید مردم را تشویق به سرمایه گذاری در بحث انرژی نو نماییم
برق  توزیع  شرکت  مدیرعامل  شهرستان ها-  سرویس 
شهرستان اصفهان در جمع اصحاب رسانه با اشاره به انرژی های نو و 
با ظرفیت 1624  تجدیدپذیر و قرارداد خرید تضمینی 19 مشترک 
را  مردم  می بایست  گفت:  کیلووات   152 قراردادباظرفیت   8 کیلوو 

تشویق به سرمایه گذاری در بحث انرژی نو نماییم. 
مهندس حمیدرضا پیرپیران طی یک نشست خبری با اصحاب 
رسانه استان به مناسبت هفته دولت از 474 پروژه کوچک و بزرگ 
برق رسانی،  ایجاد روشنایی معابر و بازسازی شبکه های برق شهری و 
روستایی با اعتباری بالغ بر 538 میلیارد ریال در شهرستان اصفهان 
خبر داد.وی ضمن اشاره به موفقیت های رو به رشد چه در نظرسنجی 
این شرکت و  از کلیه همکاران خود در  اجرا  های مردمی و چه در 

همچنین اصحاب رسانه تشکر نمود.
حمیدرضا پیرپیران در این نشست به زیرساخت های خدماتی 
به ساده ترین و سالم ترین نحو )سخت افزاری و نرم افزاری( اشاره و 
افزود: ما در همه بازه زمانی تمام توان خود خود را به کارمی گیریم تا 
به ساده ترین روش بتوانیم به مردم ارائه خدمت نماییم و خوشبختانه 

این مهم تا 90 درصد تحقق پیدا نموده است.
خصوص  در  اصفهان  شهرستان  برق  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
با  اصلی  محور   7 در  انداز  چشم  که  شرکت  موضوعات  ترین  اصلی 
برنامه های کوتاه مدت و بلند مدت می باشد، به اختصار برای اصحاب 

انشعابات  برای  ایجاد ظرفیت  به  نمود. وی  ارائه  را  رسانه توضیحاتی 
جدید در شهرها و روستاهای شهرستان،  تبدیل شبکه های هوایی به 
کاهش  و  ها  خاموشی  کاهش  و  شهری  مبلمان  سازی  زیبا  زمینی، 
تلفات برق اشاره و تصریح نمود: خدمت رسانی سالم و بدون منت از 
مهمترین اهداف شرکت توزیع برق اصفهان می باشد که امید است در 
سال اقتصاد مقاومتی؛ تولید و اشتغال این امر بیش از پیش عملیاتی 

گردد. 
رییس هیأت مدیره شرکت توزیع برق اصفهان به ظرفیت سازی 
پایداری  به درخواستهای جدید مردم، افزایش ضریب  برای رسیدگی 
از 328 کیلومتر شبکه هوایی فشار  برداری  بهره  با  برق  شبکه های 
کیلومتر  و61  اصفهان  سنتی  های  بافت  در  ضعیف  فشار  و  متوسط 
روشنایی به مبلغ 49 میلیارد ریال اشاره نمود.وی اهداف شرکت را 
استفاده از انرژی های نو و تجدیدپذیر نامید و گفت: قدم های خوبی 
قرارداد خرید  به طوری که 190  است  برداشته شده  زمینه  این  در 
خرید  قرارداد   8 و  وات  کیلو   1624 ظرفیت  با  مشترکین  تضمینی 
هزینه  و  شده  متصل  شبکه  به  وات  152کیلو  ظرفیت  با  تضمینی 
دریافت  که  ماههاست  مشترک   8 این  را  خورشیدی  انرژی  تولید 
می کنند. و کلیه متقضیان ایجاد پنل خورشیدی در اصفهان به صورت 
را  درخواست خود  سامانه 38121  از طریق  توانند  می  غیرحضوری 
ثبت کنند و مدارک لازم را ارائه نمایند تا در صورت تأیید محل نصب، 

پیمانکار سامانه آن را اجرایی سازد وی تأکید نمود ما باید مردم را 
برای سرمایه گذاری در بحث انرژی نو تشویق نماییم.

وی در این جلسه در خصوص سامانه غیرحضوری سمیع و بصیر 
نیاز  بدون  آن  از  پس  خدمات  و  انرژی  و  انشعاب  فروش  بخش  در 
حضور مردم، سامانه 121 جهت رسیدگی به مشکلات مردم در روند 
هوشمندانه  قرائت  و  وصل  و  قطع  نقاط  هوشمندسازی  برق رسانی، 
رصد  را  شبکه  پارامترهای  که  هوشمند  کنتور   7000 به  نزدیک 
و   AMR سیستم  به  مجهز  دیماندی  انشعاب  چهارهزار   می کنند،  
3000 کنتور فهام که قرائت کنتورها را انجام می دهند توضیحاتی 
را ارائه نمود.مهندس پیرپیران رضایت مندی 95 درصد مردم از ارائه 
در  روز  در  دقیقه  هر  ازای  به  خدمات،  کاهش 46درصدی خاموشی 
آموزشی  و  تلفنی  های  تماس  11درصدی  کاهش  سالجاری،   4ماهه 
20 هزار دانش آموز تحت عنوان همیار انرژی، ارتباط با 500 مجتمع 
و مشارکت 300 مجتمع در طرح های مدیریت  تجاری  و  مسکونی 
بار، تفاهم نامه  با مشترکین صنعتی و 400 تفاهم نامه با مشترکین 
برنامه جهت اطلاع رسانی و آموزشی  کشاورزی و تهیه  دهها عنوان 
در رادیو و تلویزیون جهت آگاه سازی و فرهنگ سازی در این راستا 
برنامه های صورت پذیرفته در این شرکت عنوان نمود.در  از اهم  را 
پایان مهندس پیرپیران و معاونان وی به سؤالات خبرنگاران حاضر در 

جلسه پاسخ گفتند.
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